
 

SEAT Tarraco zadebiutuje 

w Polsce podczas targów Fleet 

Market 

Nowy duży SUV, zaprojektowany z myślą o przestrzeni i komforcie dla siedmiu osób, 

który  wprowadza nowy język stylistyczny do świata hiszpańskiej marki, pojawi się po 

raz pierwszy w Polsce na targach Fleet Market. Najnowszy model hiszpańskiego 

producenta zostanie zaprezentowany 21 listopada br. o godz. 10:00. 

Ogólnopolskie Targi Motoryzacyjne i Biznesowe Fleet Market odbędą się 21 listopada br. 

W nowym miejscu – w hali Global EXPO w Warszawie, przy ul. Modlińskiej. Jubileuszowa, 10. 

edycja targów, tak jak poprzednie, organizowana jest z myślą o przedsiębiorcach, osobach 

odpowiedzialnych za politykę samochodową w firmach oraz o wszystkich, którzy są obecnymi lub 

potencjalnymi nabywcami samochodów firmowych i usług flotowych. 

Największy SUV SEAT-a 

SEAT Tarraco to nowy, największy SUV SEAT-a, mieszczący aż do siedem osób, który łączy 

w sobie stylowy design z emocjonującymi wrażeniami z jazdy, m.in. dzięki napędowi 4x4, 

możliwości wyboru trybu pracy silnika i skrzyni biegów (SEAT Drive Profile) oraz progresywnemu 

układowi kierowniczemu. SEAT Tarraco w standardzie oferuje wyposażenie, które w innych 

markach jest dostępne dopiero w topowych wersjach wyposażenia, np.: 10-calowy wirtualny 

kokpit oraz pełne światła LED, a ponadto w wersji Xcellence pełen pakiet asystentów, 

elektrycznie i bezdotykowo otwierane i zamykane drzwi bagażnika, podgrzewane fotele (przód 

i tył), nawigację i czujniki parkowania z kamerą cofania.  

Tarraco to wyjątkowy design, dynamika i wszechstronny charakter – jego przestronny bagażnik 

oferuje aż 760 litrów pojemności, zaś przy złożonych fotelach dwóch tylnych rzędów kierowca do 

swojej dyspozycji otrzymuje aż 1775 litrów pojemności.     

Gorąco zapraszamy na stoisko marki SEAT! 
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SEAT jest jedyną firmą z sektora motoryzacyjnego, która projektuje, rozwija i produkuje 

samochody w Hiszpanii. SEAT, będący częścią Grupy Volkswagen, to międzynarodowy koncern 

z siedzibą w Martorell koło Barcelony, eksportujący około 80% swojej produkcji do ponad 75 

krajów. W 2016 roku SEAT osiągnął ogólnoświatową sprzedaż na poziomie 410 200 pojazdów, co 

stanowi najwyższy wynik od 2007 roku. 

Grupa SEAT zatrudnia 14 000 wykwalifikowanych pracowników w trzech zakładach 

produkcyjnych w Barcelonie: Zona Franca, El Prat de Llobregat i Martorell, gdzie powstają między 

innymi niezwykle popularne modele Ibiza i Leon. Ponadto firma produkuje modele Ateca i Toledo 

w Republice Czeskiej, model Alhambra w Portugalii oraz model Mii na Słowacji. 

Międzynarodowy koncern ma swoje Centrum Techniczne, które działa jako centrum wiedzy, 

skupiając 1 000 inżynierów, będących siłą napędową innowacji dla tego największego 

hiszpańskiego inwestora przemysłowego stawiającego na badania i rozwój. SEAT stosuje już 

w swoich pojazdach najnowszą technologię łączności i jest obecnie zaangażowany w globalny 

proces digitalizacji firmy w celu promowania mobilności przyszłości. 
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